IÚNA/ES, QUARTA-FEIRA, 23 DE MARÇO DE 2022

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Publicado terça-feira, 22 de Março de 2022

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2022/03/diario-oficial/6a7e4de700a2bc6bfaac7f5687418db3KRD9ywpzONz0MVc.pdf

Código de autenticação: 6a7e4de700a2bc6bfaac7f5687418db3KRD9ywpzONz0MVc

23.03.2022 EDIÇÃO Nº 295

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 22 de Março de 2022 às 23:30:06
Código de autenticação: 6a7e4de700a2bc6bfaac7f5687418db3KRD9ywpzONz0MVc

1

LICITAÇÕES

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 18/2022

Registro de preços para eventual e futura aquisição de suprimentos e acessórios para impressoras
multifuncionais, visando atender as demandas das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Iúna/ES

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e LC nº
123/06 e alterações, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 07 de abril de
2022, na sala de reuniões desta Prefeitura, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro,
Iúna - ES, licitação nº 018/2022, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “menor preço”, para
Registro de preços para eventual e futura aquisição de suprimentos e acessórios para impressoras
multifuncionais, visando atender as demandas das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Iúna/ES,
com o início do credenciamento às 08h10min e abertura das propostas às 09h. ID CidadES:
2022.037E0700001.02.0014. O edital e seus anexos estão disponíveis no site: www.iuna.es.gov.br.
Informações poderão ser solicitadas no endereço acima, pelo endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou
pelo telefone (28) 3545-4754, através do setor de licitações, de segunda à sexta-feira no horário de 08h às 11h
e de 13h às 17h.

Iúna/ES, 21 de março de 2022.
Caroline Henriques de Amorim

Pregoeira

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 22 de Março de 2022

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1660.html

Código de autenticação: bbaf8def87185930761576b8105803d9Xxgj4MpR08pPi89

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 19/2022

Registro de preços para eventual e futura prestação de serviços especializados no fornecimento e instalação de
estruturas e equipamentos para auditório móvel

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e LC nº

23.03.2022 EDIÇÃO Nº 295

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 22 de Março de 2022 às 23:30:06
Código de autenticação: 6a7e4de700a2bc6bfaac7f5687418db3KRD9ywpzONz0MVc

2

123/06 e alterações, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 12 de abril de
2022, na sala de reuniões desta Prefeitura, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro,
Iúna - ES, licitação nº 019/2022, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “menor preço”, para
Registro de preços para eventual e futura prestação de serviços especializados no fornecimento e instalação de
estruturas e equipamentos para auditório móvel, com o início do credenciamento às 08h10min e abertura das
propostas às 09h. ID CidadES: 2022.037E0700001.02.0015. O edital e seus anexos estão disponíveis no site:
www.iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitadas no endereço acima, pelo endereço eletrônico:
licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-4754, através do setor de licitações, de segunda à sexta-
feira no horário de 08h às 11h e de 13h às 17h.

Iúna/ES, 21 de março de 2022.
Caroline Henriques de Amorim

Pregoeira

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 22 de Março de 2022

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1661.html

Código de autenticação: 7e5635db486b8d93af77ccbf8c21ce0dn9WSoes7nvnHquU

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 20/2022

Registro de preços para eventual e futura aquisição de eletrodomésticos e eletrônicos, visando atender as
demandas das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Iúna/ES

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e LC nº
123/06 e alterações, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 13 de abril de
2022, na sala de reuniões desta Prefeitura, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro,
Iúna - ES, licitação nº 020/2022, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “menor preço”, para
Registro de preços para eventual e futura aquisição de eletrodomésticos e eletrônicos, visando atender as
demandas das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Iúna/ES, com o início do credenciamento às
08h10min e abertura das propostas às 09h. ID CidadES: 2022.037E0700001.02.0016. O edital e seus anexos
estão disponíveis no site: www.iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitadas no endereço acima, pelo
endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-4754, através do setor de licitações,
de segunda à sexta-feira no horário de 08h às 11h e de 13h às 17h.

Iúna/ES, 21 de março de 2022.
Caroline Henriques de Amorim
Pregoeira

23.03.2022 EDIÇÃO Nº 295

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 22 de Março de 2022 às 23:30:06
Código de autenticação: 6a7e4de700a2bc6bfaac7f5687418db3KRD9ywpzONz0MVc

3

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 22 de Março de 2022

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1662.html

Código de autenticação: 01f9f3addb9e47b4476b608fb297a701CY1zaQoYwc9u1s4

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

AVISO DE ABERTURA DE CHAMAMENTO PÚBLICO CMP
21/2022

Chamamento Público com vistas ao credenciamento de clinicas/hospitais veterinários para prestação de
serviços de cirurgia de esterilização de felinos e caninos errantes no Município de Iúna/ES

O Município de Iúna/ES, torna público aos interessados, o edital nº 021/2022 - Chamamento Público com
vistas ao credenciamento de clinicas/hospitais veterinários para prestação de serviços de cirurgia de
esterilização de felinos e caninos errantes no Município de Iúna/ES. Os interessados poderão apresentar seus
pedidos de credenciamento no Protocolo Geral da Prefeitura Municipal de Iúna – situada na Rua
Desembargador Epaminondas do Amaral, nº 58, Centro, Iúna-ES. O edital poderá ser obtido no site
www.iuna.es.gov.br.  Informações e esclarecimentos poderão ser solicitados pelo endereço eletrônico:
licitacao@iuna.es.gov.br, pelo telefone (28) 3545-4754 através do setor de licitações, de segunda à sexta-feira
no horário de 08h às 11h e de 13h às 17h. ID: 2022.037E0700001.18.0003.

Iúna/ES, 21 de março de 2022.

Eliane Pereira de Aguiar

Presidente da CPL

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 22 de Março de 2022

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1663.html

Código de autenticação: 006e9f35470ba14f2c14114af16d8ac1onuFz3PlYflx7QJ

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO CMP 22/2022

Chamamento público para seleção de organização social civil com o propósito de celebrar parceria que vise à
cooperação técnica para instalação, manutenção e funcionamento do NAC - Núcleo de Atendimento ao
Contribuinte, com consequente fomento à arrecadação, implementação de programa de educação tributária,

23.03.2022 EDIÇÃO Nº 295

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 22 de Março de 2022 às 23:30:06
Código de autenticação: 6a7e4de700a2bc6bfaac7f5687418db3KRD9ywpzONz0MVc

4

com foco predominante na importância da adimplência, além da promoção do desenvolvimento das
associações rurais do município

O Município de Iúna/ES, torna público aos interessados, o edital nº 022/2022 - Chamamento público para
seleção de  organização social civil com o propósito de celebrar parceria que vise à cooperação técnica para
instalação, manutenção e funcionamento do NAC - Núcleo de Atendimento ao Contribuinte, com consequente
fomento à arrecadação, implementação de programa de educação tributária, com foco predominante na
importância da adimplência, além da promoção do desenvolvimento das associações rurais do município. O
Prazo para apresentar a documentação será até as 09 horas do dia 26/04/2022, sendo a abertura dos envelopes
nesse mesmo dia e horário. A sessão de abertura dos envelopes acontecerá na sala de reuniões desta Prefeitura,
situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna – ES. O edital poderá ser obtido no site
www.iuna.es.gov.br. Informações e esclarecimentos poderão ser solicitados pelo endereço eletrônico:
licitacao@iuna.es.gov.br, pelo telefone (28) 3545-4754 através do setor de licitações, de segunda à sexta-feira
no horário de 08h às 11h e de 13h às 17h. ID: 2022.037E0700001.18.0004.

Iúna/ES, 21 de março de 2022.

Jacson Castro da Silva                 Eliete Rosa Silveira Silvério

 Membro da Comissão de Seleção      Membro da Comissão de Seleção

Vinício Rodrigues Lobato              Leonardo Sales de Castro

Membro da Comissão de Seleção      Membro da Comissão de Seleção

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 22 de Março de 2022

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1664.html

Código de autenticação: 1735383d18c31b2f087edf216db578543rjU9hmrlTsf4KS

23.03.2022 EDIÇÃO Nº 295

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 22 de Março de 2022 às 23:30:06
Código de autenticação: 6a7e4de700a2bc6bfaac7f5687418db3KRD9ywpzONz0MVc

5

23.03.2022 EDIÇÃO Nº 295

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 22 de Março de 2022 às 23:30:06
Código de autenticação: 6a7e4de700a2bc6bfaac7f5687418db3KRD9ywpzONz0MVc

6